
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (3) 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: DNA sekvenátor - přístroj na automatické zpracování 

buněk 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007670 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské 

fakulty MU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 16. 5. 2025 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

„Vážení,  

v souladu s bodem 7.3. Zadávací dokumentace a § 98 ZZVZ Vás žádáme o vysvětlení zadávací  

dokumentace v níže uvedených bodech:  

Dotaz č. 1:  
Námi nabízené řešení je modulární a celý sekvenátor se může skládat z modulů různých výrobců, přičemž 
pro splnění požadavku Zadavatele na sekvenaci transkriptomu (tedy molekul RNA), jak je požadováno v 
ZD 2.1, zahrnujeme do systému příslušný modul.  

Příloha Zadávací dokumentace „250304_C20_Formular_nabidky“ však neumožňuje jednotlivé moduly 
vypsat včetně jejich výrobců množství a ceny, tak jak je požadováno. Mohl by Zadavatel tuto tabulku 
odemknout úpravám tak, aby bylo možné reflektovat a vyplnit požadované informace k nabízenému 
předmětu plnění??  
Dotaz č. 2: 
Dle objasnění Zadávací dokumentace (1) ze dne 2. 5. 2025 bude Zadavatel akceptovat i řešení s 
integrovaným výpočetním serverem. Příloha ZD „250304_C20_Formular_nabidky“ však tuto skutečnost 
nereflektuje a není tak možné vyplnit položkový rozpočet dle skutečné nabídky. 

https://zakazky.muni.cz/vz00007670
https://zakazky.muni.cz/vz00007670


Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

Mohl by Zadavatel tuto tabulku odemknout úpravám tak, aby bylo možné reflektovat a vyplnit požadované 
informace k nabízenému předmětu plnění? 

Děkujeme za odpovědi.  

S přátelským pozdravem,“ 

2. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v zákonné lhůtě odpovídá na jednotlivé dotazy tazatele: 
Ad 1) Jak je uvedeno v bodě 1.4. Zadávací dokumentace, Formulář nabídky nachystaný zadavatelem 

v rámci zadávací dokumentace je vzorovým dokumentem a účastníci jsou oprávněni ve své nabídce 
předložit jiné rovnocenné doklady, případně též z formulářového pole otevřeného k úpravám odkázat 
na samostatnou přílohu nabídky, kde je daná pasáž/informace detailněji rozpracována. Vzhledem ke 
konstrukci formuláře nabídky jako čestného prohlášení účastníka zadavatel doporučuje použít 
vzorový dokument a v případě potřeby jej doplnit dalšími přílohami/dokumenty, jako například 
detailnějším položkovým rozpočtem. 
I přes výše uvedené, pročež zadavatel neshledává doplnění otevřeného Formuláře nabídky 
nezbytným, zadavatel neshledal žádný důvod bránící uveřejnění otevřené verze Formuláře nabídky, 
proto tuto přikládá přílohou. 

Ad 2) Vizte odpověď Ad 1) výše. 
Přílohy: Formulář nabídky – otevřená verze 
 
Zadávací podmínky se tímto vysvětlením zadávací dokumentace nemění. 

V Brně dne 16. 5. 2025 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

Děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 


	1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	2. Odpověď zadavatele

		2025-05-16T09:54:26+0200
	Tomáš Kopecký




